

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное Акционерное общество «Т. Плюс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда					
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда							тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Управление																							
1	Заместитель главного инженера - начальник сетевого района	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Отдел охраны труда и производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Отдел обеспечения технического состояния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного инженера по ремонту - начальник отдела	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сетевой район	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Служба тепловых измерений и наладки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Начальник службы	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автомобилям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Оперативно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по ремонту 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Управление бюджетирования и отчетности. Сметный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по проектно-сметной работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Управление логистики. Отдел складской логистики. Участок складской логистики. Центральный склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление логистики. Отдел материально-технического снабжения. Группа МТС.																				
33	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная-ремонтная служба																				
37	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Полянев Е.И.
 (Ф.И.О.)

 (дата) 12.11.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера -
 начальник сетевого района

 (подпись) Бычков М.М.
 (Ф.И.О.)

 (дата) 12.11.2020

Начальник ООТиПК

 (подпись) Волгина Н.А.
 (Ф.И.О.)

 (дата) 02.11.2020

Ведущий менеджер по персоналу ЦБП
 УРП

 (подпись) Каплина А.Д.
 (Ф.И.О.)

 (дата) 02.11.2020

Председатель профсоюзного комитета

 (подпись) Королева Н.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата) 02.11.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4220

 (№ в реестре экспертов) Ахметшин Низя Ильясович

 (Ф.И.О.) 12.11.2020

 (дата)